41

42

50

54

51

52

53

Suppen

Tomatosoupa
Tomatensuppe | Olivenstreifen
Sahnehaubchen | Basilikum

Fasolada
Bohnensuppe | Olivendl | Oregano

Salate

Choriatiki
Griechischer Bauernsalat (Variation vegan moglich)

Salata a la Galleria
Blattsalate | gegrillter Oktapus Scampi | Kalamari

Salata Galopoula me lliospora
Blattsalate | gegrillte Putenstreifen gegrilltes Gemdise
Sonnenblumenkerne Feta | Kalamata Oliven

Salata me Manitaria kai Krokettes

Salat mit griechischen Kostlichkeiten Blattsalate
gefilite | Champignons Auberginenkroketten
Kaseballchen6 Kartoffelspiel®

Salata Ntakos

Kretischer Salat Rucola | Gersten

Crostinis mit Tomaten | Ziegenkdse ummantelt
mit Sonnenblumenkernen Kapern | Oliven

8 €

8 €

14 €

20€

17 €

18 €

17 €



